En lo no regulado particularmente se rige por las normas civiles y comerciales y las reglas 
previstas en el pliego de condiciones sus adendas y el contrato que se suscriba como 
producto del proceso.  

PRESUPUESTO OFICIAL: 

Se tiene como presupuesto oficial estimado para el presente proceso de selección la suma 
DOSCIENTOS NOVENTA CINCO MILLONES CIENTO SESENTA Y CINCO MIL 
CUATROCIENTOS SESENTA PESOS M/CTE ($295.165.460) incluido IVA. 

La presente contratación será atendida con cargo al rubro de Impresos y Publicaciones — 
Otros Gastos por impresos y Publicaciones. 

El valor anteriormente descrito se encuentra amparado de la siguiente manera: 

VIGENCIA VALOR FINANCIAMIENTO